
Gemeente Goeree-Overflakkee - Besluit mandaat heffingsbevoegdheden bij

afwezigheid

 

 
De heffingsambtenaar van Goeree-Overflakkee;

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 232, lid 2a van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen het volgende besluit:

Artikel 1
1. Bij mijn afwezigheid zijn de personen die deel uitmaken van de directie bevoegd om in mijn naam

alle bevoegdheden van de heffingsambtenaar uit te voeren.

2. De in het eerste lid genoemde persoon kan van de in dat lid genoemde bevoegdheden geen on-

dermandaat verlenen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandaat heffingsbevoegdheden bij afwezigheid.

De heffingsambtenaar,

Mevrouw A.M. van Dam- Pieterse

Nr. 56946

GEMEENTEBLAD 20 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2018 nr. 56946 20 maart 20181


